1

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E DIDÁTICA DO EDITAL Nº

446/GR/UFFS/2023 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO
SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 02: Semiologia e Clínica Médica

INSCRIÇÃO CPF
DIDÁTICA

TÍTULOSAv.1 Av.2 Av.3
234461020002 ***.616.249-** 9,60 8,50 8,30 6,01
234461020003 ***.354.008-** 5,80 8,00 8,40 6,80
234461020004 ***.920.557-** ¹ - - - -
234461020005 ***.207.449-** ¹ - - - -
234461020007 ***.870.903-** 9,80 9,80 9,80 6,17
234461020008 ***.152.798-** ¹ - - - -

¹ Desclassificado conforme item 8.3.4 do edital.

Área de conhecimento 03: Neurologia

INSCRIÇÃO CPF
DIDÁTICA

TÍTULOSAv.1 Av.2 Av.3
234461030002 ***.812.239-** 8,50 9,50 9,30 6,29

Área de conhecimento 04: Pediatria

INSCRIÇÃO CPF
DIDÁTICA

TÍTULOSAv.1 Av.2 Av.3
234461040001 ***.333.030-** 7,70 9,60 8,80 6,39

Chapecó-SC, 13 de julho de 2023

GISMAEL FRANCISCO PERIN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso